Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование   «Тугутуйское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

   От    13.02.2014 г.  №  4

                  с. Тугутуй

«О денежном содержании (оплате труда)

 муниципальных служащих  МО «Тугутуйское»»

     На основании статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Указа Губернатора Иркутской области № 54-уг от 11.03.2013 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», решения Думы МО «Тугутуйское» № 26 от 29.12.2011 г., руководствуясь ст. 32,  53 Устава МО «Тугутуйское»

Дума решила:

1. Установить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы администрации МО «Тугутуйское» согласно приложения № 1.

2. Отменить решение Думы МО «Тугутуйское» № 27 от 27.09.2012 г. «О денежном содержании (оплате труда) муниципальных служащих  МО «Тугутуйское»».
3. Настоящее решение распространяется  на правоотношения, сложившиеся с 1 февраля  2014 г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Тугутуйский вестник».

Глава муниципального образования                                                              П.А.Тарбеев
Приложение № 1

к решению Думы

МО «Тугутуйское»

№  4   от  13.02. 2014 г.

Должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение

муниципальных служащих администрации МО «Тугутуйское»

	Муниципальные должности муниципальной службы
	Должностной оклад   (рублей в месяц)
	Денежное поощрение

(должностных окладов в месяц)

	Младшие должности

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории, специалист II  категории, специалист
	4212

                     3888

3565

	1,0-2,5

1,0-2,5

1,0-2,5